1

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

          TERMO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

DATA: 18 de outubro de 2023. HORÁRIO: 09h00min (abertura)

LEILÃO ADMINISTRATIVO N° 02/2023 - PROCESSO Nº 102/2023 – OBJETO: ALIENAÇÃO DOS ANIMAIS DE GRANDE

PORTE APREENDIDOS PELO MUNICÍPIO DE ITAPOÁ /SC EM VIAS PÚBLICAS E NÃO REIVINDICADOS PELOS PROPRIETÁRIOS,

EM CUMPRIMENTO A LEI MUNICIPAL 1.177/2022 ALTERADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1.200/2022, REGULAMENTADA PELO

DECRETO MUNICIPAL Nº 5.823/2023, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se faria realizar na data e horário acima citado, fica no presente ato

suspensa para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar possa, conforme justificativa anexa aos autos.

Itapoá, 17 de outubro de 2023.

ISABELA RAICIK DUTRA POHL RISSI
GERENTE DE COMPRAS, LICITAÇÕES,

CONTRATOS E ALMOXARIFADO
DECRETO MUNICIPAL Nº 5.691/2023

EDSON DA CUNHA SPECK
SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E PESCA

		2023-10-17T10:10:30-0300
	ISABELA RAICIK DUTRA POHL:06416533952